https://certicontratos.alcaldiabogota.gov.co/VIGENCIA_2024/CTO%20636-2024%20OC%20129939/09.%203-2025-19394%20Pago%20No.%202/Soportes/4.Acta%20de%20entrega%20OT%2097593.pdf

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, a la fecha 27/06/2025, se ha realizado un total de un (2) pagos, por valor trece 

millones ochocientos veinticinco mil pesos ($ 13.825.000), de acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o 

servicios estipulados en la cláusula 10 del contrato, así:  

PAGO Nro. 1 

Requisitos 

Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el 
expediente contractual en el que 
reposa la evidencia o enlace de